
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

28 февраля 2017 г.  № 242 

г.Краснодар 

 

 

О проведении научно-практической конференции 

 

В соответствии с планом научных мероприятий в ФГБОУ ВО «КубГУ»  

по кафедре прикладной лингвистики и новых информационных технологий 

(далее – ПЛИНИТ) на 2017 год   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 19 мая 2017 года в КубГУ международную очно-заочную 

научно-практическую конференцию «Когнитивно-дискурсивное пространство  

в современном гуманитарном знании» (далее – конференция). 

2. Утвердить следующий состав организационного комитета  

по подготовке и проведению конференции:  

Хутыз И.П., д.ф.н., профессор, заведующая кафедрой ПЛИНИТ 

(руководитель конференции); 

Леонарди В., доктор философии, профессор факультета экономики  

и управления университета г. Феррара (Италия); 

Бронник Л.В., д.ф.н., доцент, профессор кафедры ПЛИНИТ; 

Кондратьева Т.С., к.ф.н., доцент кафедры ПЛИНИТ; 

Овчарова К.В., к.ф.н., доцент, кафедры ПЛИНИТ; 

Тарасенко Т.П., к.ф.н., доцент кафедры ПЛИНИТ; 

Шульженко М.Ю., к.ф.н., доцент кафедры ПЛИНИТ; 

Величко М.А., ст. преподаватель кафедры ПЛИНИТ; 

Насонова М.В., преподаватель кафедры ПЛИНИТ. 

3. Утвердить программу конференции согласно приложению  

к настоящему приказу. 

4. Сформировать редакционный совет конференции для подготовки  

к печати программы конференции, информационного письма и публикации 

научных статей в сборнике научных трудов «Когнитивно-дискурсивное 

пространство в современном гуманитарном знании». 

5. Расходы на проведение осуществлять за счет средств, поступивших  

по договорам участия в работе конференции. 

6. Возложить ответственность за исполнение приказа на декана факультета 

РГФ Тхорика В.И. и организационный комитет по подготовке и проведению 

конференции. 



2 

№ 242 от 28.02.2017 

7.  Контроль над исполнением приказа возложить на проректора  

по учебной работе, качеству образования – первого проректора, профессора 

Иванова А.Г. и проректора по научной работе и инновациям, профессора 

Барышева М.Г. 

 

 

 

 

И.о. ректора А.Г. Иванов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


